material y jurídica del derecho a construir en el terreno, el vuelo o el subsuelo, 

así como también sobre lo construido en el mismo 

CLÁUSULA CUARTA:  EL SINDICATO se compromete a construir a su costo y 

en favor de LA MUNICIPALIDAD un MicroEstadio con capacidad promedio para 

mil quinientos (1.500) espectadores, área deportiva y confitería buffet, de 

acuerdo con la Memoria Descriptiva que integra el Anexo 1 del presente 

convenio. 

SULA QUINTA: EL SINDICATO se compromete a respetar el proyecto de 

onstrucción confeccionado y especificaciones técnicas establecidas en el